geral@gmnk.co.mz, durante o horário de expediente, das 

07:30 às 15:30 horas locais, de Segunda-feira a Sexta-feira, no endereço a cima indicado. 

Os documentos do concurso, em português, poderão ser adquiridos pelas firmas interessadas, 

contra o pagamento de 15.000,00 MT (quinze mil Meticais), valor não reembolsável, a ser 

depositado no Standard Bank , conforme os detalhes: 

Nome da Conta: GMNK–PROJECTO HID. MPHANDA NKUWA 

Conta: 1088899191003 

Código do Balcão: 108 

Balcão: S08 AGENCIA SEDE 

Banco Beneficiário: STANDARD BANK